

Enjoy Life Holding ApS

1657 København

CVR-nr. 39 81 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Patrick Lundstrøm Rønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enjoy Life Holding ApS 1657 København
	CVR-nr.: 39 81 98 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Lundstrøm Rønning, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Signify ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i den associerede virksomhed Signifly ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 339.213 mod 73.551 sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.562	-8.939
Bruttoresultat	-4.562	-8.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	60.000
Andre finansielle indtægter	55.151	29.705
Øvrige finansielle omkostninger	-316	-168
Resultat før skat	350.273	80.598
Skat af årets resultat	-11.060	-7.047
Ordinært resultat efter skat	339.213	73.551
Årets resultat	339.213	73.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	282.713	18.251
Disponeret i alt	339.213	73.551

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	391.500	391.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	391.500	391.500
	Anlægsaktiver i alt	391.500	391.500
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	573.856	324.705
	Værdipapirer i alt	573.856	324.705
	Likvide beholdninger	58.020	1.180
	Omsætningsaktiver i alt	631.876	325.885
	Aktiver i alt	1.023.376	717.385

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	886.352	603.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>992.852</u>	<u>708.938</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	11.046	4.697
Anden gæld	15.728	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.524</u>	<u>8.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.524</u>	<u>8.447</u>
Passiver i alt	<u>1.023.376</u>	<u>717.385</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	603.639	55.300	708.939
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.713	56.500	339.213
	50.000	886.352	56.500	992.852

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	391.500	391.500
Kostpris 31. december 2020	391.500	391.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	391.500	391.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Signifly ApS, København	30 %	3.985.486	1.862.459

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Lundstrøm Rønning

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-734867122891

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-22 08:41:56Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-22 08:52:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GQXN-SSHWD-KE443-ZITHD-647YU-7Q40D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>